
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 38651164

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.273,00 RON - 9.273,00 RON

Descriere: 1. Caiet cu spiră format A4, 80 file, coperte carton, minim 70 g/mp, liniatură dictando buc 500 5,63 2.815,00 2. Caiet cu spiră format A4, 80 file, coperte carton, minim 70 g/mp, liniatură matematică buc 500 5,63 2.815,00 3. Calc 90-95g/mp 0.914 M X 50M rola 15,00 165,00 2.475,00 4. Calc 90-95g/mp 0.914 M X 100M rola 2,00 330,00 660,00 5. Folie protectie documente A4, 40 microni, 100 file/set Noki set 100 5,08 508,00 Total 9.273,00
